Кому: ___________________________________​
НАИМЕНОВАНИЕ СУДА ИЛИ ОРГАНА

__________________________________
В КОТОРЫЕ ПОДАЁТСЯ ЗАЯВЛЕНИЕ

___________________________________

___________________________________​

Заявитель: ___________________________________
ФИО ПОЛНОСТЬЮ​

___________________________________

___________________________________​

Номер дела: ___________________________________

ХОДАТАЙСТВО ОБ ОЗНАКОМЛЕНИИ

В производстве вышеуказанного суда находится дело об административном

правонарушении, возбужденное в отношении настоящего заявителя.

Руководствуясь КоАП РФ, прошу предоставить возможность ознакомления с

материалами дела  с произведением фотосъемки материалов дела.

___________________________________
ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ

___________________________________​
ПОДПИСЬ

	ХОДАТАЙСТВО ОБ ОЗНАКОМЛЕНИИ